scuola dell’infanzia e primaria e a docenti in servizio di discipline non linguistiche delle scuole 

secondarie di primo e secondo grado. 

1. L’importo base della Procedura, al netto del ribasso per ciascun percorso formativo da n. 15 ore è pari a 

€ 1220,00 (euro milleduecentoventi/00). Pertanto per i n. 4 Percorsi formativi oggetto della presente 

trattativa, l’importo erogato per n. 60 ore complessive sarà pari al totale omnicomprensivo di ogni onere 

di € 7320,00 (euro settemilatrecentoventi/00), IVA esente a norma di legge. 

2. Gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze del presente affidamento sono pari a € 

0,00 (euro zero/00), poiché trattasi di servizi di natura intellettuale. 

3. Il concorrente potrà presentare la propria offerta indicando l’importo complessivo offerto sulla base di